厦门市妇幼保健院院务公开工作报告
为进一步落实省、市关于办事公开标准化建设的工作部署，我院结合实际，有计划、有步骤地开展院务公开标准化建设。现将我院院务公开工作进展情况报告下：

一、加强组织机构建设
加强组织领导，成立专项领导小组，提高监督力度。
二、公开内容
1、职工公开的主要项目有：医院重大事项、重要人事、党务、财务、采购、医教信息、行风投诉、医德考评结果等信息。

2、对社会公开的主要项目：有多种形式的预约方式；坐诊专家的姓名、职称、专业、门诊时间；医疗收费、药品价格等项目；各类医疗服务信息和便民服务流程；医疗事故争议的程序和相关职能部门及上级主管部门的电话；医院执业许可证、事业单位法人证书等依法执业信息及相关制度以及医保等有关规定；公开免费向城乡居民提供的基本公共卫生服务项目、重大疾病控制与防疫、人事招聘、工程招标、物资采购、行风评议等信息；医务人员挂牌上岗；在各个临床科室、门诊科室、窗口单位公开工作人员的姓名、照片、职务、职称等信息。
三、丰富公开载体，大力拓展公开平台，运用现代网络信息技术，及时、全面、便捷地公开信息。严格根据公开目录，逐项明确公开时间，采取定期公开和随时公开、事前公开和事后公开相结合等多种形式。主动公开须予公开的内容，执行依申请公开等制度。院内监督与职工群众监督相结合，对院务公开工作进行全面监督。
厦门市妇幼保健院

2021年12月
PAGE
1